
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oJ36 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - EXONERAR PATRÍCIA DANIELE SANTOS ALENCARI matrícula
nO 17.9131 do Cargo Especial de Gabinetel CL-031 do gabinete parlamentar do
deputado Benício Tavares l bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinetel CL-031 na Liderança do PMDB. (LP).

2 - EXONERAR DANIEL GOMES DA SILVEIRAI matrícula nO 18.17S1

do cargo de Assessor de Comissãol CL-111 da Comissão de Educação e Saúdel bem
como l NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especiall CNE-01 1 no gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - EXONERAR HUMBERTO ALVES RIBEIRO DOS SANTOSI

matrícula nO 17.0731 do cargo de Assessor, CL-111 do Gabinete da Presidêncial bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial l CNE-01 1 no gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - EXONERAR ADELSON RIBEIRO ROCHAI matrícula nO 18.3671

do Cargo Especial de Gabinetel CL-OS I do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Rorizl bem como NOMEÁ-LO para exercer O Cargo Especial de Gabinetel CL-OSI na
Liderança dos Democratas. (LP).

S - EXONERAR THATIELV APARECIDA MARTINS LESSA DE
OLIVEIRAI matrícula nO 18.0721 do cargo de Secretário Parlamentarl SP-031 da
Liderança dos Democratasl bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentarl SP-03 1 no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

6 - EXONERAR GILSON EMANUEL DE SIQUEIRA JANDIRI

matrícula nO 18.4981 do Cargo Especial de Gabinetel CL-031 do gabinete parlamentar
do deputado Paulo Rorizl bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinetel CL-031 na Liderança dos Democratas. (LP).

7 - EXONERAR VALDIRA LUCENA DOS SANTOS I matrícula nO
18.2841 do Cargo Especial de Gabinetel CL-09, da Liderança dos Democratasl bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessorl CL-11, no Gabinete da
Presidência. (LP).

8 - NOMEAR THALES VURY CAVALCANTE SANTOSI para exercer o
cargo de Assessor de Comissãol CL-111 na Comissão de Educação e Saúde. (LP).

Brasílial 3Jde m '

Deputado CAB ~ ~RÍCIO
Vice-Pre . den e

No exercício da Presidência


